

Reconstruirea rețelelor electrice interioare Primaria or.Leova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Iluminat Electric Interior / Echipament Electric de Forta

Valoarea de deviz 348 485,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	155,000	17,60 17,60	2 728,00 2 728,00
2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	163,000	4,80 4,80	782,40 782,40
3	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	1,000	470,40 470,40	470,40 470,40
4	RpEG17F	Demontarea tablourilor electrice	buc	3,000	69,60 69,60	208,80 208,80
5	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intreruptoare automate pina la 100A	buc	30,000	10,40 10,40	312,00 312,00
6	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 7 cm, in pereti (executarea nisa pentru cutii de prize si intreruptoare)	buc	59,000	20,02 9,60	1 180,94 566,40
7	RCsB30E K=4.5	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu forez-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm - grosimea peretelui 500 mm	buc	2,000	1 097,77 194,40	2 195,53 388,80
8	RCsB29E K=3.6	Forarea gaurilor strapunse in	buc	2,000	643,59	1 287,17

1	2	3	4	5	6	7
		zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm - grosimea peretelui 400 mm			115,20	230,40
9	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	75,000	45,25 40,00	3 393,75 3 000,00
10		Disc diamantat 125 mm	buc	4,000	280,00 0,00	1 120,00 0,00
11	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	83,000	60,00 60,00	4 980,00 4 980,00
		<i>Total</i>	lei			18 658,99
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 280,13
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			84,66
		<i>Total cheltuieli directe</i>	100,00 +			22 023,78
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,50 %			2 312,50
		<i>Total</i>	100,00 +			24 336,28
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4,00 %			973,45
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				25 309,73 13 667,20
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Tablouri electrice				
		2.1.1. Tablou general de distributie TDG				
12	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou metalic IIMPI 600x500x250 mm IP54)	buc	1,000	306,84 185,60	306,84 185,60
13	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,000	286,96 224,80	286,96 224,80
14	08-03-525-	Intreruptor sau comutator de	buc	1,000	290,97	290,97

1	2	3	4	5	6	7
	2	pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A			224,80	224,80
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,000	181,71 124,80	1 453,71 998,40
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare - bloc de distributie 125A	buc	4,000	90,69 89,60	362,78 358,40
17	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc	0,030	1 216,00 1 216,00	36,48 36,48
18		Papuc de cablu JG 16mm	buc	3,000	10,42 0,00	31,26 0,00
19	08-01-068-1	Bare prefabricate - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2	100 m	0,020	4 946,50 4 200,00	98,93 84,00
20		Sina de cupru 25x3mm	m	1,000	375,00 0,00	375,00 0,00
21		Sina DIN 35mm	m	1,000	56,67 0,00	56,67 0,00
22		Izolator de tensiune Kasan SM-40	buc	1,000	23,33 0,00	23,33 0,00
23	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	14,40 14,40	14,40 14,40
24		Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc	1,000	14,20 0,00	14,20 0,00
		Total Tablou general de distributie TDG Inclusiv salariu				3 351,53 2 126,88
		2.1.2. Tablou de distributie subsol TDS				
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Cutie metalica pentru automate ИПН-24 module IP54)	buc	1,000	306,84 185,60	306,84 185,60
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	263,16 185,60	263,16 185,60

1	2	3	4	5	6	7
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,000	181,71 124,80	1 090,27 748,80
28	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,020	4 508,00 3 760,00	90,16 75,20
29		Bara de nul izolata 0609-08AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc	1,000	31,67 0,00	31,67 0,00
30		Bara de nul neizolata 6x9mm 12 gauri	buc	1,000	31,67 0,00	31,67 0,00
31	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	14,40 14,40	14,40 14,40
32		Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc	1,000	14,20 0,00	14,20 0,00
		Total Tablou de distributie subsol TDS Inclusiv salariu				1 842,37 1 209,60
		2.1.3. Tablou de distributie forta TDF1				
33	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Cutie metalica pentru automate ICPH-48 module IP54)	buc	1,000	491,49 279,20	491,49 279,20
34	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	263,16 185,60	263,16 185,60
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	20,000	181,71 124,80	3 634,27 2 496,00
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,000	290,97 224,80	290,97 224,80
37	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,030	4 506,33 3 760,00	135,19 112,80
38		Bara de nul neizolata UB242 6x9mm 24/2 gauri	buc	1,000	31,67 0,00	31,67 0,00

1	2	3	4	5	6	7
39		Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc	2,000	20,83 0,00	41,66 0,00
40	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	14,40 14,40	14,40 14,40
41		Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc	1,000	14,20 0,00	14,20 0,00
		Total Tablou de distributie forta TDF1 Inclusiv salariu				4 917,01 3 312,80
		2.1.4. Tablou de distributie forta TDF2				
42	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Cutie metalica pentru automate IIPH-36 module IP54)	buc	1,000	306,84 185,60	306,84 185,60
43	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	263,16 185,60	263,16 185,60
44	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	15,000	181,71 124,80	2 725,70 1 872,00
45	08-01-082- 1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,030	4 506,33 3 760,00	135,19 112,80
46		Bara de nul neizolata UB242 6x9mm 24/2 gauri	buc	1,000	31,67 0,00	31,67 0,00
47		Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc	2,000	20,83 0,00	41,66 0,00
48	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	14,40 14,40	14,40 14,40
49		Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc	1,000	14,20 0,00	14,20 0,00
		Total Tablou de distributie forta TDF2 Inclusiv salariu				3 532,82 2 370,40
		2.1.5. Tablou de distributie ventilare TDV1				
50	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime	buc	1,000	306,84 185,60	306,84 185,60

1	2	3	4	5	6	7
		si latime, mm, pina la 600x600 (Cutie metalica pentru automate ИІPH-24 module IP54)				
51	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	263,16 185,60	263,16 185,60
52	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9,000	181,71 124,80	1 635,42 1 123,20
53	08-03-529- 1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,000	371,65 273,60	371,65 273,60
54	08-01-082- 1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,020	4 508,00 3 760,00	90,16 75,20
55		Bara de nul neizolata UB242 6x9mm 24/2 gauri	buc	1,000	31,67 0,00	31,67 0,00
56		Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc	1,000	20,83 0,00	20,83 0,00
57	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	14,40 14,40	14,40 14,40
58		Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc	1,000	14,20 0,00	14,20 0,00
		Total Tablou de distributie ventilare TDV1 Inclusiv salariu				2 748,33 1 857,60
		2.1.6. Tablou de distributie ventilare TDV2				
59	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Cutie metalica pentru automate ИІPH-24 module IP54)	buc	1,000	306,84 185,60	306,84 185,60
60	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	263,16 185,60	263,16 185,60
61	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9,000	181,71 124,80	1 635,42 1 123,20
62	08-03-529- 1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,000	371,65 273,60	371,65 273,60

1	2	3	4	5	6	7
63	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,020	4 508,00 3 760,00	90,16 75,20
64		Bara de nul neizolata UB242 6x9mm 24/2 gauri	buc	1,000	31,67 0,00	31,67 0,00
65		Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc	1,000	20,83 0,00	20,83 0,00
66	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	14,40 14,40	14,40 14,40
67		Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc	1,000	14,20 0,00	14,20 0,00
		Total Tablou de distributie ventilare TDV2 Inklusiv salariu				2 748,33 1 857,60
		2.1.7. Tablou de distributie cazangerie TDC				
68	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Cutie metalica pentru automate ICPH-12 module IP54)	buc	1,000	306,84 185,60	306,84 185,60
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,000	181,72 124,80	1 272,01 873,60
70	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,020	4 508,00 3 760,00	90,16 75,20
71		Bara de nul neizolata 6x9mm 12 gauri	buc	1,000	31,67 0,00	31,67 0,00
72		Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc	1,000	20,83 0,00	20,83 0,00
73	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	14,40 14,40	14,40 14,40
74		Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc	1,000	14,20 0,00	14,20 0,00
		Total Tablou de distributie cazangerie TDC Inklusiv salariu				1 750,11 1 148,80
		2.1.8. Tablou de distributie avarie TDA				
75	08-03-572-	Bloc de comanda de executare tip	buc	1,000	306,84	306,84

1	2	3	4	5	6	7
	3	dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Cutie metalica pentru automate ICPH-12 module IP54)			185,60	185,60
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,000	181,72	908,59
					124,80	624,00
77	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,020	4 508,00	90,16
					3 760,00	75,20
78		Bara de nul neizolata 6x9mm 12 gauri	buc	1,000	31,67	31,67
					0,00	0,00
79		Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc	1,000	20,83	20,83
					0,00	0,00
80	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	14,40	14,40
					14,40	14,40
81		Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc	1,000	14,20	14,20
					0,00	0,00
		Total Tablou de distributie avarie TDA Inklusiv salariu				1 386,69 899,20
		Total Tablouri electrice Inklusiv salariu				22 277,19 14 782,88
		2.2. Productia de cabluri				
82	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	27,210	1 343,22	36 549,08
					992,00	26 992,32
83		Cablu VVGng-LS 5x4 mm2	m	80,000	45,83	3 666,40
					0,00	0,00
84		Cablu VVGng-LS 3x4 mm2	m	15,000	29,17	437,55
					0,00	0,00
85		Cablu VVGng-LS 3x2,5 mm2	m	1 300,000	15,20	19 760,00
					0,00	0,00
86		Cablu VVGng-LS 3x1,5 mm2	m	980,000	10,50	10 290,00
					0,00	0,00
87		Cablu VVGng-FRLS 3x4 mm2	m	6,000	54,17	325,02
					0,00	0,00
88		Cablu VVGng-FRLS 3x1,5 mm2	m	300,000	22,15	6 645,00
					0,00	0,00
89		Fir electric PV3 1x6 mm2 galben-verde	m	40,000	13,33	533,20
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
90	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m	0,760	4 197,47 3 064,00	3 190,08 2 328,64
91		Fir electric PV3 1x16 mm2 rosu	m	6,000	37,50 0,00	225,00 0,00
92		Fir electric PV3 1x6 mm2 rosu	m	25,000	10,60 0,00	265,00 0,00
93		Fir electric PV3 1x4 mm2 rosu	m	45,000	8,40 0,00	378,00 0,00
94	RpEA06A	Montarea dozelor de derivatie (doar manopera)	buc	130,000	12,80 12,80	1 664,00 1 664,00
95		Cutie de distributie exterioara 80x80mm IP 54	buc	130,000	17,50 0,00	2 275,00 0,00
		Total Productia de cabluri Inclusiv salariu				86 203,33 30 984,96
		2.3. Tevi si jgheaburi				
96	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,420	3 090,73 1 904,00	4 388,83 2 703,68
97		Teava PVC Dn=16 mm	m	130,000	8,17 0,00	1 062,10 0,00
98		Teava PVC Dn=25 mm	m	12,000	14,00 0,00	168,00 0,00
99	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,030	4 225,33 2 752,00	126,76 82,56
100		Teava de canalizare PVC Dn=50 mm	m	3,000	29,58 0,00	88,74 0,00
101	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm	100 m	0,500	2 411,16 1 626,40	1 205,58 813,20
102		Canal cablu PVC 100x60 mm	m	10,000	62,50 0,00	625,00 0,00
103		Canal cablu PVC 80x60 mm	m	40,000	56,67 0,00	2 266,80 0,00
104	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm	100 m	0,250	2 137,00 1 471,36	534,25 367,84
105		Canal cablu PVC 60x40 mm	m	25,000	50,83 0,00	1 270,75 0,00
106	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm	100 m	4,600	1 859,44	8 553,42

1	2	3	4	5	6	7
					1 303,20	5 994,72
107		Canal cablu PVC 40x40 mm	m	60,000	25,83	1 549,80
					0,00	0,00
108		Canal cablu PVC 25x16 mm	m	400,000	8,45	3 380,00
					0,00	0,00
109		Coltar extern 25x16 plastic	buc	35,000	5,67	198,45
					0,00	0,00
110		Coltar intern 25x16 plastic	buc	40,000	6,50	260,00
					0,00	0,00
111		Conector colt 90gr. 25x16mm PVC	buc	50,000	5,67	283,50
					0,00	0,00
112		Capac terminal 25x16mm PVC	buc	40,000	5,67	226,80
					0,00	0,00
113	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	0,120	3 922,25	470,67
					2 536,00	304,32
114		Jgheab metalic 200x50x3000 mm perforat	m	9,000	62,50	562,50
					0,00	0,00
115		Profil C 2000x27x18 mm perforat sur zincat	m	3,000	40,42	121,26
					0,00	0,00
116	RpEJ02B	Montarea tijelor metalice (doar manopera)	buc	9,000	12,00	108,00
					12,00	108,00
117		Tija filetata M6 L=1m	buc	9,000	15,42	138,78
					0,00	0,00
118		Ancora M6	buc	19,000	6,25	118,75
					0,00	0,00
119		Spuma poliuretanică 870ml	buc	2,000	116,67	233,34
					0,00	0,00
		Total Tevi si jgheaburi Inclusiv salariu				27 942,08 10 374,32
		2.4. Corpuri de iluminat				
120	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,080	9 879,62	790,37
					7 064,00	565,12
121		Corp de iluminat LED rotund aplicat 12W 4000K IP65	buc	4,000	404,17	1 616,68
					0,00	0,00
122		Corp de iluminat LED rotund aplicat 15W 4000K IP20	buc	4,000	223,33	893,32
					0,00	0,00
123	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane	100 buc	0,980	12 173,85	11 930,37

1	2	3	4	5	6	7
		suspendate (37 corpuri existente 600x600mm)			9 440,00	9 251,20
124		Corp de iluminat Led aplicat, 1200 mm, 4000K, 40 W, IP65	buc	21,000	415,00	8 715,00
					0,00	0,00
125		Corp de iluminat aplicat LED 600x600, 4000K, 45 W, IP 20	buc	40,000	380,00	15 200,00
					0,00	0,00
126	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,090	10 778,67	970,08
					7 856,00	707,04
127		Lampa de semnalizare	buc	3,000	282,50	847,50
					0,00	0,00
128		Indicator Led IESIRE	buc	6,000	230,00	1 380,00
					0,00	0,00
		Total Corpuri de iluminat Inklusiv salariu				42 343,32
		2.5. Prize si intrerupatoare				10 523,36
129	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	2 769,75	110,79
					2 624,00	104,96
130		Intrerupator dublu interior 10 A	buc	4,000	27,50	110,00
					0,00	0,00
131	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,100	3 529,80	352,98
					3 160,00	316,00
132		Intrerupator cu o clapa exterior, 10 A, IP 20	buc	10,000	25,00	250,00
					0,00	0,00
133	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,120	3 883,42	466,01
					3 512,00	421,44
134		Intrerupator cu doua clape exterior, 10 A, IP 20	buc	12,000	32,50	390,00
					0,00	0,00
135	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,110	6 940,36	763,44
					6 080,00	668,80
136		Intrerupator cu o clapa exterior, 10 A, IP 54	buc	11,000	56,67	623,37
					0,00	0,00
137	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,500	3 258,72	1 629,36
					3 048,00	1 524,00
138		Priza unitara interioara 2P+PE, 16A, 220 V IP 20	buc	50,000	28,35	1 417,50
					0,00	0,00
139	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,510	3 827,69	1 952,12
					3 456,00	1 762,56
140		Priza unitara exterioara 2P+PE, 16A, 220 V, IP 20	buc	4,000	40,00	160,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
141		Priza dubla exterioara 2P+PE, 16A, 220 V, IP 20	buc	33,000	37,50 0,00	1 237,50 0,00
142		Priza tripla exterioara 2P+PE, 16A, 220 V, IP 20	buc	14,000	56,67 0,00	793,38 0,00
143	08-03-591- 10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,210	6 891,90 6 088,00	1 447,30 1 278,48
144		Priza dubla exterioara 2P+PE, 16A, 220 V cu capac IP 54	buc	6,000	95,83 0,00	574,98 0,00
145		Priza unitara exterioara 2P+PE, 16A, 220 V cu capac IP 54	buc	15,000	56,67 0,00	850,05 0,00
146	08-03-591- 11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,010	6 106,00 5 872,00	61,06 58,72
147		Priza fixa industriala 32A, 380V, 3P+PE+N, IP 44	buc	1,000	104,17 0,00	104,17 0,00
148		Rama dubla pentru prize	buc	5,000	24,17 0,00	120,85 0,00
149		Rama tripla pentru prize	buc	3,000	31,67 0,00	95,01 0,00
150		Rama pentru patru prize	buc	8,000	37,50 0,00	300,00 0,00
151		Cutie pentru prize 65x60 mm polipropilena	buc	54,000	6,67 0,00	360,18 0,00
		Total Prize si intrerupatoare Inclusiv salariu				14 170,05 6 134,96
		<i>Total</i>	lei			192 935,97
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			17 472,12
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			5 142,38
		<i>Total cheltuieli directe</i>	100,00 +			215 550,47
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			21 840,14
		<i>Total</i>	100,00 +			237 390,61
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4,00 %			9 495,62
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				246 886,23 72 800,48
		3. Utilaj				
		3.1. Tablou general de distributie TDG				
152		Panou metalic IIIPII	buc	1,000	1 498,33	1 498,33

1	2	3	4	5	6	7
		600x500x250 mm IP54			0,00	0,00
153		Intrerupator cu pirghie basculant IEK VR32-100 3P 100A 690V	buc	1,000	598,33	598,33
					0,00	0,00
154		Comutator modular cu 3 pozitii, 3P 40A (basculant)	buc	1,000	816,67	816,67
					0,00	0,00
155		Intrerupator automat 3P C 25A	buc	2,000	81,67	163,34
					0,00	0,00
156		Intrerupator automat 3P C 20A	buc	3,000	81,67	245,01
					0,00	0,00
157		Intrerupator automat 1P C 20A	buc	1,000	28,33	28,33
					0,00	0,00
158		Intrerupator automat 1P C 16A	buc	1,000	28,33	28,33
					0,00	0,00
159		Intrerupator automat diferential 2P B 10A 30mA	buc	1,000	222,50	222,50
					0,00	0,00
160		Bloc de distributie 1 x 16 / 1 x 35 / 6 x 16 mm2 125 A	buc	4,000	125,00	500,00
					0,00	0,00
		Total Tablou general de distributie TDG Inclusiv salariu				4 100,84
		3.2. Tablou de distributie subsol TDS				
161		Cutie metalica exterioara pentru automate IIPPH-24 module IP54	buc	1,000	575,00	575,00
					0,00	0,00
162		Separator de sarcina 3P 40A	buc	1,000	81,67	81,67
					0,00	0,00
163		Intrerupator automat diferential 2P C 16A 30mA	buc	3,000	222,50	667,50
					0,00	0,00
164		Intrerupator automat diferential 2P B 10A 30mA	buc	2,000	222,50	445,00
					0,00	0,00
165		Intrerupator automat 1P C 16A	buc	1,000	28,33	28,33
					0,00	0,00
		Total Tablou de distributie subsol TDS Inclusiv salariu				1 797,50
		3.3. Tablou de distributie forta TDF1				
166		Cutie metalica exterioara pentru automate IIPPH-48 module IP54	buc	1,000	1 170,83	1 170,83
					0,00	0,00
167		Separator de sarcina 3P 40A	buc	1,000	81,67	81,67

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
168		Intrerupator automat diferential 2P C 16A 30mA	buc	10,000	222,50	2 225,00
					0,00	0,00
169		Intrerupator automat diferential 2P B 10A 30mA	buc	1,000	222,50	222,50
					0,00	0,00
170		Intrerupator automat 1P B 10A	buc	7,000	30,00	210,00
					0,00	0,00
171		Intrerupator automat 1P B 6A	buc	1,000	30,00	30,00
					0,00	0,00
172		Releu de timp mecanic, ciclu 24 ore, U 220V	buc	1,000	566,67	566,67
					0,00	0,00
173		Comutator modular cu 3 pozitii, 1P 40A (basculant)	buc	1,000	287,50	287,50
					0,00	0,00
		Total Tablou de distributie forta TDF1 Inclusiv salariu				4 794,17
		3.4. Tablou de distributie forta TDF2				
174		Cutie metalica exterioara pentru automate IIPPH-36 module IP54	buc	1,000	785,00	785,00
					0,00	0,00
175		Separator de sarcina 3P 40A	buc	1,000	81,67	81,67
					0,00	0,00
176		Intrerupator automat diferential 2P C 16A 30mA	buc	9,000	222,50	2 002,50
					0,00	0,00
177		Intrerupator automat 1P C 10A	buc	2,000	28,33	56,66
					0,00	0,00
178		Intrerupator automat 1P B 10A	buc	4,000	30,00	120,00
					0,00	0,00
		Total Tablou de distributie forta TDF2 Inclusiv salariu				3 045,83
		3.5. Tablou de distributie ventilare TDV1				
179		Cutie metalica exterioara pentru automate IIPPH-24 module IP54	buc	1,000	575,00	575,00
					0,00	0,00
180		Separator de sarcina 3P 40A	buc	1,000	81,67	81,67
					0,00	0,00
181		Intrerupator automat 1P C 16A	buc	8,000	28,33	226,64
					0,00	0,00
182		Intrerupator automat 1P B 6A	buc	1,000	30,00	30,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
183		Contactator modular 3P 32A Ub 220V	buc	1,000	461,67 0,00	461,67 0,00
		Total Tablou de distributie ventilare TDV1 Inclusiv salariu				1 374,98
		3.6. Tablou de distributie ventilare TDV2				
184		Cutie metalica exterioara pentru automate ІІPH-24 module IP54	buc	1,000	575,00 0,00	575,00 0,00
185		Separator de sarcina 3P 40A	buc	1,000	81,67 0,00	81,67 0,00
186		Intrerupator automat 1P C 16A	buc	8,000	28,33 0,00	226,64 0,00
187		Intrerupator automat 1P B 6A	buc	1,000	30,00 0,00	30,00 0,00
188		Contactator modular 3P 32A Ub 220V	buc	1,000	461,67 0,00	461,67 0,00
		Total Tablou de distributie ventilare TDV2 Inclusiv salariu				1 374,98
		3.7. Tablou de distributie cazangerie TDC				
189		Cutie metalica pentru automate ІІPH-12 module IP54	buc	1,000	470,83 0,00	470,83 0,00
190		Separator de sarcina 1P 25A	buc	1,000	37,50 0,00	37,50 0,00
191		Intrerupator automat diferential 2P C 16A 30mA	buc	1,000	222,50 0,00	222,50 0,00
192		Intrerupator automat 1P C 6A	buc	3,000	28,33 0,00	84,99 0,00
193		Intrerupator automat 1P B 6A	buc	2,000	30,00 0,00	60,00 0,00
		Total Tablou de distributie cazangerie TDC Inclusiv salariu				875,82
		3.8. Tablou de distributie avarie TDA				
194		Cutie metalica pentru automate ІІPH-12 module IP54	buc	1,000	470,83 0,00	470,83 0,00
195		Separator de sarcina 1P 25A	buc	1,000	37,50 0,00	37,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
196		Intrerupator automat 1P B 6A	buc	4,000	30,00	120,00
					0,00	0,00
		Total Tablou de distributie avarie TDA Inklusiv salariu				628,33
		<i>Total</i>	lei			17 992,45
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			215,91
		Total Utilaj Inklusiv salariu				18 208,36

		Total	lei			290 404,32
		TVA	20,00 %			58 080,86
		Total deviz: Inklusiv salariu				348 485,18
						86 467,68

Intocmit

SC "Electro Service Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Leova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstruirea rețelelor electrice interioare Primaria or.Leova

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Iluminat Electric Interior / Echipament Electric de Forta

Valoarea de deviz 348 485,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	886,416	80,00	70 913,28
2.	7122050013400	Zidar	h-om	15,800	80,00	1 264,00
3.	7123010010200	Betonist	h-om	7,080	80,00	566,40
4.	7123011000200	Betonist	h-om	5,418	80,00	433,44
5.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,440	80,00	115,20
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	78,420	80,00	6 273,60
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	53,950	80,00	4 316,00
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	32,322	80,00	2 585,76
				Total manopera		86 467,68

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	5,550	32,80	182,04
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	1 195,000	0,55	657,25
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	20 000,00	0,00
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,002	3 700,00	7,40
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,004	23 800,00	95,20
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,022	1 000,00	22,00
7.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	1 000,00	0,00
8.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	10 000,00	0,00
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,088	10 000,00	880,00
10.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,003	1 000,00	3,00
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	11,961	33,58	401,65
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,125	5,00	0,63
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,253	32,80	369,08
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	131,618	5,20	684,38
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,717	62,50	169,87
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	131,618	5,20	684,38
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,640	52,40	33,53
18.	1019852	Vopsea	kg	3,814	28,30	107,92
19.	1019924	Saibe elastice	t	0,000	1 000,00	0,00
20.	10625387943	Bara de nul neizolata 6x9mm 12 gauri	buc	3,000	31,67	95,01
21.	11063255897	Conector colt 90gr. 25x16mm PVC	buc	50,000	5,67	283,50
22.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,010	24 000,00	240,00
23.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,296	53,47	15,83
24.	13857944036	Priza unitara exterioara 2P+PE, 16A, 220 V, IP 20	buc	4,000	40,00	160,00
25.	142887749230	Teava PVC Dn=16 mm	m	130,000	8,17	1 062,10
26.	14362987550	Cablu VVGng-FRLS 3x1,5 mm2	m	300,000	22,15	6 645,00

27.	1524682170	Izolator de tensiune Kasan SM-40	buc	1,000	23,33	23,33
28.	15726943122	Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc	8,000	20,83	166,64
29.	1623589708	Cablu VVGng-FRLS 3x4 mm2	m	6,000	54,17	325,02
30.	162457803611	Spuma poliuretanică 870ml	buc	2,000	116,67	233,34
31.	16245873092	Priza unitara exterioara 2P+PE, 16A, 220 V cu capac IP 54	buc	15,000	56,67	850,05
32.	1625348703	Comutator modular cu 3 pozitii, 1P 40A (basculant)	buc	1,000	287,50	287,50
33.	16253487900	Separator de sarcina 1P 25A	buc	2,000	37,50	75,00
34.	16253487900	Profil C 2000x27x18 mm perforat sur zincat	m	3,000	40,42	121,26
35.	16253487904	Fir electric PV3 1x6 mm2 galben-verde	m	40,000	13,33	533,20
36.	1625348790f	Intreupator cu o clapa exterior, 10 A, IP 20	buc	10,000	25,00	250,00
37.	16253805479	Intreupator automat diferential 2P C 16A 30mA	buc	23,000	222,50	5 117,50
38.	16253879011	Intreupator automat 1P B 10A	buc	11,000	30,00	330,00
39.	16253879113	Cablu VVGng-LS 3x2,5 mm2	m	1 300,000	15,20	19 760,00
40.	1625387920	Intreupator automat 1P B 6A	buc	9,000	30,00	270,00
41.	162543789011	Intreupator automat 3P C 25A	buc	2,000	81,67	163,34
42.	1625438579	Cutie metalica pentru automate ІІІPH-24 module IP 31	buc	3,000	575,00	1 725,00
43.	16254385790	Bloc de distributie 1 x 16 / 1 x 35 / 6 x 16 mm2 125 A	buc	4,000	125,00	500,00
44.	1625438703	Intreupator dublu interior 10 A	buc	4,000	27,50	110,00
45.	16254387096	Corp de iluminat LED rotund aplicat 15W 4000K IP20	buc	4,000	223,33	893,32
46.	162543875202	Intreupator cu pirghie basculant IEK VR32-100 3P 100A 690V	buc	1,000	598,33	598,33
47.	1625438770	Priza dubla exterioara 2P+PE, 16A, 220 V cu capac IP 54	buc	6,000	95,83	574,98
48.	16254387702	Fir electric PV3 1x4 mm2 rosu	m	45,000	8,40	378,00
49.	16254387792	Cutie de distributie exterioara 80x80mm IP 54	buc	130,000	17,50	2 275,00
50.	16254387900	Sina de cupru 25x3mm	m	1,000	375,00	375,00
51.	16254387901	Intreupator automat 3P C 20A	buc	3,000	81,67	245,01
52.	16254387903	Panou metalic ІІІMІІ 600x500x250 mm IP54	buc	1,000	1 498,33	1 498,33
53.	16254387903	Cablu VVGng-LS 5x4 mm2	m	80,000	45,83	3 666,40
54.	16254387906	Intreupator cu doua clape exterior, 10 A, IP 20	buc	12,000	32,50	390,00
55.	16254388701	Corp de iluminat Led aplicat, 1200 mm, 4000K, 40 W, IP65	buc	21,000	415,00	8 715,00
56.	16287649025	Cutie metalica pentru automate ІІІPH-12 module IP 31	buc	2,000	470,83	941,66
57.	1652877903	Teava de canalizare PVC Dn=50 mm	m	3,000	29,58	88,74
58.	16543879030	Coltar extern 25x16 plastic	buc	35,000	5,67	198,45
59.	172958360021	Cablu VVGng-LS 3x4 mm2	m	15,000	29,17	437,55
60.	173452960035	Rama tripla pentru prize	buc	3,000	31,67	95,01
61.	18034629033	Intreupator automat 1P C 16A	buc	18,000	28,33	509,94
62.	1824476390	Bara de nul neizolata UB242 6x9mm 24/2 gauri	buc	4,000	31,67	126,68
63.	1825467294	Papuc de cablu JG 16mm	buc	3,000	10,42	31,26
64.	18264573089	Priza dubla exterioara 2P+PE, 16A, 220 V, IP 20	buc	33,000	37,50	1 237,50
65.	18264750923	Priza unitara interioara 2P+PE, 16A, 220 V IP 20	buc	50,000	28,35	1 417,50
66.	1826574933	Canal cablu PVC 100x60 mm	m	10,000	62,50	625,00
67.	185732649903	Capac terminal 25x16mm PVC	buc	40,000	5,67	226,80
68.	1857649200	Canal cablu PVC 25x16 mm	m	400,000	8,45	3 380,00
69.	18576499305	Canal cablu PVC 60x40 mm	m	25,000	50,83	1 270,75
70.	18769234405	Fir electric PV3 1x6 mm2 rosu	m	25,000	10,60	265,00
71.	1887244032	Rama dubla pentru prize	buc	5,000	24,17	120,85
72.	1923685703	Cutie metalica pentru automate ІІІPH-48 module IP 31	buc	1,000	1 170,83	1 170,83

73.	19643258706	Intrerupator automat 1P C 10A	buc	2,000	28,33	56,66
74.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,243	1 000,00	243,00
75.	204873209	Coltar intern 25x16 plastic	buc	40,000	6,50	260,00
76.	21585876290	Fir electric PV3 1x16 mm2 rosu	m	6,000	37,50	225,00
77.	2158749306	Intrerupator automat 1P C 6A	buc	3,000	28,33	84,99
78.	2187593140	Priza tripla exterioara 2P+PE, 16A, 220 V, IP 20	buc	14,000	56,67	793,38
79.	24185739622	Intrerupator automat diferential 2P B 10A 30mA	buc	4,000	222,50	890,00
80.	24315867309	Intrerupator automat 1P C 20A	buc	1,000	28,33	28,33
81.	2438579095	Ancora M6	buc	19,000	6,25	118,75
82.	2541900367	Teava PVC Dn=25 mm	m	12,000	14,00	168,00
83.	254965872166	Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc	8,000	14,20	113,60
84.	26089911435	Rama pentru patru prize	buc	8,000	37,50	300,00
85.	26485731160	Comutator modular cu 3 pozitii, 3P 40A (basculant)	buc	1,000	816,67	816,67
86.	26534287751	Sina DIN 35mm	m	1,000	56,67	56,67
87.	265438709311	Bara de nul izolata 0609-08AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc	1,000	31,67	31,67
88.	27541993580	Lampa de semnalizare	buc	3,000	282,50	847,50
89.	275481193240	Corp de iluminat aplicat LED 600x600, 4000K, 45 W, IP 20	buc	40,000	380,00	15 200,00
90.	27549118063	Indicator Led IESIRE	buc	6,000	230,00	1 380,00
91.	2811236832352	Burghiu widia	buc	18,585	16,40	304,79
92.	2857196055	Intrerupator cu o clapa exterior, 10 A, IP 54	buc	11,000	56,67	623,37
93.	37154689051	Canal cablu PVC 80x60 mm	m	40,000	56,67	2 266,80
94.	4011106202741	Energie electrica	kw	92,925	2,00	185,85
95.	40152873256	Jgheab metalic 200x50x3000 mm perforat	m	9,000	62,50	562,50
96.	4100126202818	Apa	m3	0,282	20,00	5,64
97.	412135258776	Cablu VVGng-LS 3x1,5 mm2	m	980,000	10,50	10 290,00
98.	4215837590	Contactator modular 3P 32A Ub 220V	buc	2,000	461,67	923,34
99.	43261857220	Separator de sarcina 3P 40A	buc	5,000	81,67	408,35
100.	456185770012	Disc diamantat 125 mm	buc	4,000	280,00	1 120,00
101.	49571326088	Priza fixa industriala 32A, 380V, 3P+PE+N, IP 44	buc	1,000	104,17	104,17
102.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,126	610,00	76,86
103.	5009030	Flanse	10 buc	1,450	28,40	41,18
104.	5009031	Scoabe	10 buc	9,847	2,80	27,57
105.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,163	127,00	20,70
106.	5009061	Fisa de izolatie	buc	81,180	1,32	107,16
107.	5009062	Papuci de cablu	buc	532,900	2,90	1 545,41
108.	5009070	Racordari	10 buc	12,606	8,50	107,16
109.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	88,000	1,25	110,00
110.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,226	240,00	54,24
111.	5009109	Cirlig	buc	99,960	1,35	134,95
112.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,752	72,35	54,40
113.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,082	42,78	46,29
114.	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,418	10,00	4,18
115.	5009361	Clema de lustra	buc	99,960	2,50	249,90
116.	5009368	Cleme in asortiment	buc	16,320	5,00	81,60
117.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	167,200	0,25	41,80
118.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,970	175,00	344,75
119.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,062	480,00	29,76
120.	5009619	Ate de cusut	kg	0,104	5,00	0,51
121.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,261	120,00	31,32
122.	5009719	Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,672	45,00	75,24
123.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,327	85,00	27,81
124.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	1 000,00	0,00

125.	5200009	Bare din aliaje de aluminiu, marca "АД1", profil rotund, precizie si rezistenta normala, lungime diversa, diametru 135-200 mm	t	0,000	1 000,00	0,00
126.	5220051	Bara de arama, marca "M3-T", diametru 20 mm	t	0,000	1 000,00	0,00
127.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	13,605	15,60	212,24
128.	524638870931	Releu de timp mecanic, ciclu 24 ore, U 220V	buc	1,000	566,67	566,67
129.	5349100	Mansoane	buc	99,960	2,35	234,91
130.	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,006	25,00	0,15
131.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,611	65,20	39,87
132.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,685	7,80	13,15
133.	55401173fw2	Tija filetata M6 L=1m	buc	9,000	15,42	138,78
134.	60245387911	Corp de iluminat LED rotund aplicat 12W 4000K IP65	buc	4,000	404,17	1 616,68
135.	6218547329d	Cutie pentru prize 65x60 mm polipropilena	buc	54,000	6,67	360,18
136.	62455870319	Cutie metalica pentru automate ЦПН-36 module IP 31	buc	1,000	785,00	785,00
137.	70254629136	Canal cablu PVC 40x40 mm	m	60,000	25,83	1 549,80
Total materiale de construcții						122 533,09

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	13,042	100,00	1 304,20
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	81,630	42,00	3 428,46
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	81,630	42,00	3 428,46
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,063	25,00	1 476,57
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	30,851	94,50	2 915,51
6.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	33,503	28,00	938,08
7.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	3,540	35,00	123,90
8.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	3,708	750,00	2 781,00
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,250	35,00	393,75
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	15,104	35,00	528,64
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,020	35,00	0,70
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	40,844	40,00	1 633,76
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,780	35,00	62,30
14.	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	0,114	55,00	6,27
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	13,042	120,00	1 565,04
Total utilaje de construcții						20 586,64

Total	lei	290 404,32
TVA	20,00 %	58 080,86

Total deviz:

**348 485,1
8**

Intocmit

SC "Electro Service Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Leova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstruirea retelelor electrice
interioare Primaria or.Leova**
Investitor Primaria or. Leova
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			17,60
						17,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,80
						4,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	80,00	4,80
3	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			470,40
						470,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	80,00	470,40
4	RpEG17F	Demontarea tablourilor electrice	buc			69,60
						69,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8700	80,00	69,60
5	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intreruptoare automate pina la 100A	buc			10,40
						10,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	80,00	10,40
6	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 7 cm, in pereti (executarea nisa pentru cutii de prize si intreruptoare)	buc			20,02
						9,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	80,00	9,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	2,00	3,15
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	16,40	5,17
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	35,00	2,10
7	RCsB30E K=4.5	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm - grosimea peretelui 500 mm	buc			1 097,77
						194,40
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3780	80,00	136,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1620	80,00	58,32
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0088	610,00	24,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0197	20,00	1,77
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,2600	750,00	877,50
8	RCsB29E K=3.6	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm - grosimea peretelui 400 mm	buc			643,59
						115,20
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2800	80,00	80,64
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	80,00	34,56
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0065	610,00	14,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0146	20,00	1,05
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1900	750,00	513,00
9	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			45,25
						40,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	80,00	8,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	80,00	32,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	35,00	5,25
10		Disc diamantat 125 mm	buc			280,00
						0,00
	456185770012	Disc diamantat 125 mm	buc	1,0000	280,00	280,00
11	RpCU0511	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			60,00
						60,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	80,00	8,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	80,00	52,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Tablouri electrice				
		2.1.1. Tablou general de distributie TDG				
12	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou metalic ИИИИ 600x500x250 mm IP54)	buc			306,84
						185,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	80,00	185,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,58	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,80	5,58
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,30	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	1 000,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	94,50	72,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
13	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			286,96
						224,80
	1	Muncitor	h-om	2,8100	80,00	224,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	5,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,80	17,38
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	52,40	1,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	28,30	1,98
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,90	17,69
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	5,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	65,20	3,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИИИИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	7,80	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
14	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			290,97
						224,80
	1	Muncitor	h-om	2,8100	80,00	224,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,58	2,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,80	14,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,50	0,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	52,40	0,73
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	28,30	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 000,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,90	8,99

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,20	0,59
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	7,80	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	120,00	1,08
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			181,71
						124,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	80,00	124,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,58	2,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,80	1,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,50	0,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	52,40	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,30	1,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,90	17,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,20	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	7,80	0,09
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare - bloc de distributie 125A	buc			90,69
						89,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	80,00	89,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,80	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
17	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc			1 216,00
						1 216,00
	1	Muncitor	h-om	15,2000	80,00	1 216,00
18		Papuc de cablu JG 16mm	buc			10,42
						0,00
	1825467294	Papuc de cablu JG 16mm	buc	1,0000	10,42	10,42
19	08-01-068-1	Bare prefabricate - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2	100 m			4 946,50
						4 200,00
	1	Muncitor	h-om	52,5000	80,00	4 200,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,8800	32,80	95,00
	1019852	Vopsea	kg	1,7400	28,30	49,50
	1019924	Saibe elastice	t	0,00012	1 000,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1020	175,00	17,50
	5200009	Bare din aliaje de aluminiu, marca "AД1", profil rotund, precizie si rezistenta normala, lungime diversa, diametru 135-200 mm	t	0,00006	1 000,00	0,00
	5220051	Bara de arama, marca "M3-T", diametru 20 mm	t	0,00003	1 000,00	0,00
	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,3100	25,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,2200	100,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,9600	94,50	184,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0000	35,00	35,00
	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	5,6900	55,00	313,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	120,00	24,00
20		Sina de cupru 25x3mm	m			375,00
						0,00
	16254387900	Sina de cupru 25x3mm	m	1,0000	375,00	375,00
21		Sina DIN 35mm	m			56,67
						0,00
	26534287751	Sina DIN 35mm	m	1,0000	56,67	56,67
22		Izolator de tensiune Kasan SM-40	buc			23,33
						0,00
	1524682170	Izolator de tensiune Kasan SM-40	buc	1,0000	23,33	23,33
23	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			14,40
						14,40
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	80,00	14,40
24		Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc			14,20
						0,00
	254965872166	Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		2.1.2. Tablou de distributie subsol TDS				
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Cutie metalica pentru automate III PH-24 module IP54)	buc			306,84
						185,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	80,00	185,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,58	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,80	5,58
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,30	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	1 000,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	94,50	72,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			263,16
						185,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	80,00	185,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,58	2,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,80	12,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,50	0,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	52,40	0,73
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,30	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	1 000,00	2,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,90	17,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,20	0,59
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	7,80	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			181,71
	1	Muncitor	h-om	1,5600	80,00	124,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,58	2,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,80	1,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,50	0,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	52,40	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,30	1,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,90	17,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,20	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	7,80	0,09
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
28	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			4 508,00
	1	Muncitor	h-om	47,0000	80,00	3 760,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	10 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	28,30	22,50
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	5,00	510,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	85,00	174,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	94,50	19,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	12,00
29		Bara de nul izolata 0609-08AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc			31,67
	265438709311	Bara de nul izolata 0609-08AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc	1,0000	31,67	31,67
30		Bara de nul neizolata 6x9mm 12 gauri	buc			31,67
	10625387943	Bara de nul neizolata 6x9mm 12 gauri	buc	1,0000	31,67	31,67
31	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			14,40
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	80,00	14,40
32		Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc			14,20
	254965872166	Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		2.1.3. Tablou de distributie forta TDF1				
33	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Cutie metalica pentru automate ИИРН-48 module IP54)	buc			491,49
	1	Muncitor	h-om	3,4900	80,00	279,20

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	33,58	8,39
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,80	5,58
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,30	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	1 000,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	100,00	29,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	94,50	108,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	120,00	34,80
34	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			263,16 ----- 185,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	80,00	185,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,58	2,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,80	12,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,50	0,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	52,40	0,73
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,30	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	1 000,00	2,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,90	17,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,20	0,59
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	7,80	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			181,71 ----- 124,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	80,00	124,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,58	2,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,80	1,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,50	0,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	52,40	0,31
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,30	1,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,90	17,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,20	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	7,80	0,09
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			290,97 ----- 224,80
	1	Muncitor	h-om	2,8100	80,00	224,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,58	2,35

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,80	14,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,50	0,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	52,40	0,73
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	28,30	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 000,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,90	8,99
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,20	0,59
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	7,80	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	120,00	1,08
37	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			4 506,33
	1	Muncitor	h-om	47,0000	80,00	3 760,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	10 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	28,30	22,67
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	5,00	510,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	85,00	172,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	94,50	19,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	12,00
38		Bara de nul neizolata UB242 6x9mm 24/2 gauri	buc			31,67
	1824476390	Bara de nul neizolata UB242 6x9mm 24/2 gauri	buc	1,0000	31,67	31,67
39		Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc			20,83
	15726943122	Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc	1,0000	20,83	20,83
40	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			14,40
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	80,00	14,40
41		Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc			14,20
	254965872166	Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		2.1.4. Tablou de distributie forta TDF2				
42	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Cutie metalica pentru automate ИЦPH-36 module IP54)	buc			306,84
	1	Muncitor	h-om	2,3200	80,00	185,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,58	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,80	5,58
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,30	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	1 000,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	94,50	72,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
43	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			263,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	80,00	185,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,58	2,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,80	12,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,50	0,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	52,40	0,73
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,30	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	1 000,00	2,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,90	17,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,20	0,59
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	7,80	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			181,71
	1	Muncitor	h-om	1,5600	80,00	124,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,58	2,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,80	1,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,50	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	52,40	0,31
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,30	1,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,90	17,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,20	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	7,80	0,09
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
45	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			4 506,33
	1	Muncitor	h-om	47,0000	80,00	3 760,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	10 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	28,30	22,67
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	5,00	510,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	85,00	172,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	94,50	19,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	12,00
46		Bara de nul neizolata UB242 6x9mm 24/2 gauri	buc			31,67
						0,00
	1824476390	Bara de nul neizolata UB242 6x9mm 24/2 gauri	buc	1,0000	31,67	31,67
47		Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc			20,83
						0,00
	15726943122	Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc	1,0000	20,83	20,83
48	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			14,40
						14,40
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	80,00	14,40
49		Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc			14,20
						0,00
	254965872166	Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		2.1.5. Tablou de distributie ventilare TDV1				
50	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Cutie metalica pentru automate III PH-24 module IP54)	buc			306,84
						185,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	80,00	185,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,58	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,80	5,58
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,30	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	1 000,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	94,50	72,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
51	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			263,16
						185,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	80,00	185,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,58	2,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,80	12,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,50	0,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	52,40	0,73
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,30	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	1 000,00	2,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,90	17,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,20	0,59
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	7,80	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			181,71
						124,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	80,00	124,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,58	2,35

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,80	1,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,50	0,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	52,40	0,31
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,30	1,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,90	17,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,20	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	7,80	0,09
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
53	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			371,65
	1	Muncitor	h-om	3,4200	80,00	273,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,58	2,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	5,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	32,80	12,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,50	0,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	52,40	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,30	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	1 000,00	9,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,90	11,89
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	480,00	14,88
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	65,20	0,85
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	7,80	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	100,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	94,50	13,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	120,00	0,84
54	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			4 508,00
	1	Muncitor	h-om	47,0000	80,00	3 760,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	10 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	28,30	22,50
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	5,00	510,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	85,00	174,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	94,50	19,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	12,00
55		Bara de nul neizolata UB242 6x9mm 24/2 gauri	buc			31,67
	1824476390	Bara de nul neizolata UB242 6x9mm 24/2 gauri	buc	1,0000	31,67	31,67
56		Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc			20,83

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	15726943122	Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc	1,0000	20,83	20,83
57	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			14,40
						14,40
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	80,00	14,40
58		Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc			14,20
						0,00
	254965872166	Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		2.1.6. Tabloul de distributie ventilare TDV2				
59	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Cutie metalica pentru automate IIIIPH-24 module IP54)	buc			306,84
						185,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	80,00	185,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,58	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,80	5,58
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,30	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	1 000,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	94,50	72,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
60	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			263,16
						185,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	80,00	185,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,58	2,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,80	12,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,50	0,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	52,40	0,73
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,30	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	1 000,00	2,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,90	17,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,20	0,59
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	7,80	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
61	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			181,71
						124,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	80,00	124,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,58	2,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,80	1,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,50	0,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	52,40	0,31

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,30	1,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,90	17,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,20	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	7,80	0,09
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
62	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			371,65
						273,60
	1	Muncitor	h-om	3,4200	80,00	273,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,58	2,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	5,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	32,80	12,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,50	0,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	52,40	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,30	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	1 000,00	9,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,90	11,89
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	480,00	14,88
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	65,20	0,85
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	7,80	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	100,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	94,50	13,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	120,00	0,84
63	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			4 508,00
						3 760,00
	1	Muncitor	h-om	47,0000	80,00	3 760,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	10 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	28,30	22,50
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	5,00	510,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	85,00	174,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	94,50	19,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	12,00
64		Bara de nul neizolata UB242 6x9mm 24/2 gauri	buc			31,67
						0,00
	1824476390	Bara de nul neizolata UB242 6x9mm 24/2 gauri	buc	1,0000	31,67	31,67
65		Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc			20,83
						0,00
	15726943122	Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc	1,0000	20,83	20,83
66	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			14,40

1	2	3	4	5	6	7
						14,40
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	80,00	14,40
67		Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc			14,20
	254965872166	Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		2.1.7. Tablou de distributie cazangerie TDC				
68	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Cutie metalica pentru automate III PH-12 module IP54)	buc			306,84
	1	Muncitor	h-om	2,3200	80,00	185,60
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,58	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,80	5,58
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,30	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	1 000,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	94,50	72,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			181,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	80,00	124,80
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,58	2,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,80	1,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,50	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	52,40	0,31
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,30	1,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,90	17,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,20	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	7,80	0,09
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
70	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			4 508,00
	1	Muncitor	h-om	47,0000	80,00	3 760,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	10 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	28,30	22,50
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	5,00	510,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	85,00	174,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	94,50	19,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	12,00
71		Bara de nul neizolata 6x9mm 12 gauri	buc			31,67
	10625387943	Bara de nul neizolata 6x9mm 12 gauri	buc	1,0000	31,67	31,67

1	2	3	4	5	6	7
72		Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc			20,83 0,00
	15726943122	Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc	1,0000	20,83	20,83
73	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			14,40 14,40
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	80,00	14,40
74		Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc			14,20 0,00
	254965872166	Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		2.1.8. Tablou de distributie avarie TDA				
75	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Cutie metalica pentru automate III[PH-12 module IP54)	buc			306,84 185,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	80,00	185,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,58	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,80	5,58
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,30	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	1 000,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	94,50	72,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			181,72 124,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	80,00	124,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,58	2,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,80	1,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,50	0,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	52,40	0,31
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,30	1,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,90	17,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,20	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	7,80	0,09
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
77	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			4 508,00 3 760,00
	1	Muncitor	h-om	47,0000	80,00	3 760,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	10 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	28,30	22,50
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	5,00	510,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	85,00	174,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,1100	100,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	94,50	19,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	12,00
78		Bara de nul neizolata 6x9mm 12 gauri	buc			31,67
						0,00
	10625387943	Bara de nul neizolata 6x9mm 12 gauri	buc	1,0000	31,67	31,67
79		Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc			20,83
						0,00
	15726943122	Bara de nul izolata UN069-12AL 6x9mm 12 gauri (albastru)	buc	1,0000	20,83	20,83
80	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			14,40
						14,40
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	80,00	14,40
81		Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc			14,20
						0,00
	254965872166	Autocolant "Pericol de electrocutare" 96x110mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		2.2. Productia de cabluri				
82	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 343,22
						992,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	80,00	992,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 800,00	0,87
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 000,00	0,81
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	1 000,00	0,07
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	240,00	1,99
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	175,00	0,72
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,15
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	15,60	7,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	42,00	126,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	42,00	126,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	120,00	46,80
83		Cablu VVGng-LS 5x4 mm2	m			45,83
						0,00
	16254387903	Cablu VVGng-LS 5x4 mm2	m	1,0000	45,83	45,83
84		Cablu VVGng-LS 3x4 mm2	m			29,17
						0,00
	172958360021	Cablu VVGng-LS 3x4 mm2	m	1,0000	29,17	29,17
85		Cablu VVGng-LS 3x2,5 mm2	m			15,20
						0,00
	16253879113	Cablu VVGng-LS 3x2,5 mm2	m	1,0000	15,20	15,20
86		Cablu VVGng-LS 3x1,5 mm2	m			10,50
						0,00
	412135258776	Cablu VVGng-LS 3x1,5 mm2	m	1,0000	10,50	10,50
87		Cablu VVGng-FRLS 3x4 mm2	m			54,17
						0,00
	1623589708	Cablu VVGng-FRLS 3x4 mm2	m	1,0000	54,17	54,17
88		Cablu VVGng-FRLS 3x1,5 mm2	m			22,15
						0,00
	14362987550	Cablu VVGng-FRLS 3x1,5 mm2	m	1,0000	22,15	22,15
89		Fir electric PV3 1x6 mm2 galben-verde	m			13,33
						0,00
	16253487904	Fir electric PV3 1x6 mm2 galben-verde	m	1,0000	13,33	13,33

1	2	3	4	5	6	7
90	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m			4 197,47 3 064,00
	1	Muncitor	h-om	38,3000	80,00	3 064,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00058	20 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,0000	33,58	100,74
	1019852	Vopsea	kg	0,1000	28,30	2,83
	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,5500	10,00	5,50
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	0,25	55,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	175,00	17,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	45,00	99,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,1800	94,50	584,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	35,00	213,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	120,00	30,00
91		Fir electric PV3 1x16 mm2 rosu	m			37,50 0,00
	21585876290	Fir electric PV3 1x16 mm2 rosu	m	1,0000	37,50	37,50
92		Fir electric PV3 1x6 mm2 rosu	m			10,60 0,00
	18769234405	Fir electric PV3 1x6 mm2 rosu	m	1,0000	10,60	10,60
93		Fir electric PV3 1x4 mm2 rosu	m			8,40 0,00
	16254387702	Fir electric PV3 1x4 mm2 rosu	m	1,0000	8,40	8,40
94	RpEA06A	Montarea dozelor de derivatie (doar manopera)	buc			12,80 12,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	80,00	12,80
95		Cutie de distributie exterioara 80x80mm IP 54	buc			17,50 0,00
	16254387792	Cutie de distributie exterioara 80x80mm IP 54	buc	1,0000	17,50	17,50
		2.3. Tevi si jgheaburi				
96	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 090,73 1 904,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	80,00	1 904,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 800,00	50,28
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	33,58	32,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,20	69,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,20	69,68
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	53,47	10,70
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	28,40	28,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,80	18,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,32	23,76
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,50	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	10,99
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	94,50	255,15
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	40,00	193,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,18
97		Teava PVC Dn=16 mm	m			8,17 0,00
	142887749230	Teava PVC Dn=16 mm	m	1,0000	8,17	8,17
98		Teava PVC Dn=25 mm	m			14,00 0,00
	2541900367	Teava PVC Dn=25 mm	m	1,0000	14,00	14,00
99	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru	100 m			4 225,33

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 50 mm				2 752,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	80,00	2 752,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 800,00	0,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,9600	33,58	32,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,20	69,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,20	69,67
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	53,47	21,33
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	28,40	28,33
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,80	18,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,32	23,67
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,50	15,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	100,00	33,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	25,00	587,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	94,50	255,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	40,00	278,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	120,00	40,00
100		Teava de canalizare PVC Dn=50 mm	m			29,58
						0,00
	1652877903	Teava de canalizare PVC Dn=50 mm	m	1,0000	29,58	29,58
101	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm	100 m			2 411,16
						1 626,40
	1	Muncitor	h-om	20,3300	80,00	1 626,40
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	32,80	45,92
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	0,55	220,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	28,00	213,64
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	40,00	305,20
102		Canal cablu PVC 100x60 mm	m			62,50
						0,00
	1826574933	Canal cablu PVC 100x60 mm	m	1,0000	62,50	62,50
103		Canal cablu PVC 80x60 mm	m			56,67
						0,00
	37154689051	Canal cablu PVC 80x60 mm	m	1,0000	56,67	56,67
104	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm	100 m			2 137,00
						1 471,36
	1	Muncitor	h-om	18,3900	80,00	1 471,36
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	32,80	32,80
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,55	165,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	28,00	192,64
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	40,00	275,20
105		Canal cablu PVC 60x40 mm	m			50,83
						0,00
	18576499305	Canal cablu PVC 60x40 mm	m	1,0000	50,83	50,83
106	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm	100 m			1 859,44
						1 303,20
	1	Muncitor	h-om	16,2900	80,00	1 303,20
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	32,80	32,80
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,55	110,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	28,00	170,24
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	40,00	243,20
107		Canal cablu PVC 40x40 mm	m			25,83
						0,00
	70254629136	Canal cablu PVC 40x40 mm	m	1,0000	25,83	25,83
108		Canal cablu PVC 25x16 mm	m			8,45
						0,00
	1857649200	Canal cablu PVC 25x16 mm	m	1,0000	8,45	8,45
109		Coltar extern 25x16 plastic	buc			5,67

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	16543879030	Coltar extern 25x16 plastic	buc	1,0000	5,67	5,67
110		Coltar intern 25x16 plastic	buc			6,50
						0,00
	204873209	Coltar intern 25x16 plastic	buc	1,0000	6,50	6,50
111		Conector colt 90gr. 25x16mm PVC	buc			5,67
						0,00
	11063255897	Conector colt 90gr. 25x16mm PVC	buc	1,0000	5,67	5,67
112		Capac terminal 25x16mm PVC	buc			5,67
						0,00
	185732649903	Capac terminal 25x16mm PVC	buc	1,0000	5,67	5,67
113	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			3 922,25
						2 536,00
	1	Muncitor	h-om	31,7000	80,00	2 536,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	6,8400	33,58	229,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	32,80	26,25
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	2,80	3,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,20	65,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	62,50	25,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,20	65,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	100,00	155,83
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	25,00	243,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	94,50	299,25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	40,00	86,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	120,00	187,00
114		Jgheab metalic 200x50x3000 mm perforat	m			62,50
						0,00
	40152873256	Jgheab metalic 200x50x3000 mm perforat	m	1,0000	62,50	62,50
115		Profil C 2000x27x18 mm perforat sur zincat	m			40,42
						0,00
	16253487900	Profil C 2000x27x18 mm perforat sur zincat	m	1,0000	40,42	40,42
116	RpEJ02B	Montarea tijelor metalice (doar manopera)	buc			12,00
						12,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	80,00	12,00
117		Tija filetata M6 L=1m	buc			15,42
						0,00
	55401173fw2	Tija filetata M6 L=1m	buc	1,0000	15,42	15,42
118		Ancora M6	buc			6,25
						0,00
	2438579095	Ancora M6	buc	1,0000	6,25	6,25
119		Spuma poliuretanică 870ml	buc			116,67
						0,00
	162457803611	Spuma poliuretanică 870ml	buc	1,0000	116,67	116,67
		2.4. Corpuri de iluminat				
120	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			9 879,62
						7 064,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	80,00	7 064,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	20 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	62,50	254,75
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	127,00	258,75
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	42,78	43,88
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	7,80	2,50

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	100,00	136,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	120,00	163,50
121		Corp de iluminat LED rotund aplicat 12W 4000K IP65	buc			404,17 0,00
	60245387911	Corp de iluminat LED rotund aplicat 12W 4000K IP65	buc	1,0000	404,17	404,17
122		Corp de iluminat LED rotund aplicat 15W 4000K IP20	buc			223,33 0,00
	16254387096	Corp de iluminat LED rotund aplicat 15W 4000K IP20	buc	1,0000	223,33	223,33
123	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate (37 corpuri existente 600x600mm)	100 buc			12 173,85 9 440,00
	1	Muncitor	h-om	118,0000	80,00	9 440,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0850	10 000,00	846,94
	1130211	Email "ЭИ-140" de protectie	t	0,0100	24 000,00	244,90
	5009070	Racordari	10 buc	10,2000	8,50	86,70
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	1,35	137,70
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	42,78	43,65
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	2,50	255,00
	5349100	Mansoane	buc	102,0000	2,35	239,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	100,00	36,02
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	25,00	800,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	120,00	43,22
124		Corp de iluminat Led aplicat, 1200 mm, 4000K, 40 W, IP65	buc			415,00 0,00
	16254388701	Corp de iluminat Led aplicat, 1200 mm, 4000K, 40 W, IP65	buc	1,0000	415,00	415,00
125		Corp de iluminat aplicat LED 600x600, 4000K, 45 W, IP 20	buc			380,00 0,00
	275481193240	Corp de iluminat aplicat LED 600x600, 4000K, 45 W, IP 20	buc	1,0000	380,00	380,00
126	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			10 778,67 7 856,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	80,00	7 856,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	62,50	254,89
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	1 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	7,80	1,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	100,00	112,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	94,50	2 419,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	120,00	134,67
127		Lampa de semnalizare	buc			282,50 0,00
	27541993580	Lampa de semnalizare	buc	1,0000	282,50	282,50
128		Indicator Led IESIRE	buc			230,00 0,00
	27549118063	Indicator Led IESIRE	buc	1,0000	230,00	230,00
		2.5. Prize si intrerupatoare				
129	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 769,75

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	73,4000	80,00	5 872,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	10 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	5,20	106,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	5,20	106,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	100,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	120,00	12,00
147		Priza fixa industriala 32A, 380V, 3P+PE+N, IP 44	buc			104,17
	49571326088	Priza fixa industriala 32A, 380V, 3P+PE+N, IP 44	buc	1,0000	104,17	104,17
148		Rama dubla pentru prize	buc			24,17
	1887244032	Rama dubla pentru prize	buc	1,0000	24,17	24,17
149		Rama tripla pentru prize	buc			31,67
	173452960035	Rama tripla pentru prize	buc	1,0000	31,67	31,67
150		Rama pentru patru prize	buc			37,50
	26089911435	Rama pentru patru prize	buc	1,0000	37,50	37,50
151		Cutie pentru prize 65x60 mm polipropilena	buc			6,67
	6218547329d	Cutie pentru prize 65x60 mm polipropilena	buc	1,0000	6,67	6,67
		3. Utilaj				
		3.1. Tablou general de distributie TDG				
152		Panou metalic III MPII 600x500x250 mm IP54	buc			1 498,33
	16254387903	Panou metalic III MPII 600x500x250 mm IP54	buc	1,0000	1 498,33	1 498,33
153		Intrerupator cu pirghie basculant IEK VR32-100 3P 100A 690V	buc			598,33
	162543875202	Intrerupator cu pirghie basculant IEK VR32-100 3P 100A 690V	buc	1,0000	598,33	598,33
154		Comutator modular cu 3 pozitii, 3P 40A (basculant)	buc			816,67
	26485731160	Comutator modular cu 3 pozitii, 3P 40A (basculant)	buc	1,0000	816,67	816,67
155		Intrerupator automat 3P C 25A	buc			81,67
	162543789011	Intrerupator automat 3P C 25A	buc	1,0000	81,67	81,67
156		Intrerupator automat 3P C 20A	buc			81,67
	16254387901	Intrerupator automat 3P C 20A	buc	1,0000	81,67	81,67
157		Intrerupator automat 1P C 20A	buc			28,33
	24315867309	Intrerupator automat 1P C 20A	buc	1,0000	28,33	28,33
158		Intrerupator automat 1P C 16A	buc			28,33
	18034629033	Intrerupator automat 1P C 16A	buc	1,0000	28,33	28,33
159		Intrerupator automat diferential 2P B 10A 30mA	buc			222,50
	24185739622	Intrerupator automat diferential 2P B 10A 30mA	buc	1,0000	222,50	222,50
160		Bloc de distributie 1 x 16 / 1 x 35 / 6 x 16	buc			125,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm2 125 A				0,00
	16254385790	Bloc de distributie 1 x 16 / 1 x 35 / 6 x 16 mm2 125 A	buc	1,0000	125,00	125,00
		3.2. Tablou de distributie subsol TDS				
161		Cutie metalica exterioara pentru automate III PH-24 module IP54	buc			575,00
	1625438579	Cutie metalica pentru automate III PH-24 module IP 31	buc	1,0000	575,00	575,00
162		Separator de sarcina 3P 40A	buc			81,67
	43261857220	Separator de sarcina 3P 40A	buc	1,0000	81,67	81,67
163		Intrerupator automat diferential 2P C 16A 30mA	buc			222,50
	16253805479	Intrerupator automat diferential 2P C 16A 30mA	buc	1,0000	222,50	222,50
164		Intrerupator automat diferential 2P B 10A 30mA	buc			222,50
	24185739622	Intrerupator automat diferential 2P B 10A 30mA	buc	1,0000	222,50	222,50
165		Intrerupator automat 1P C 16A	buc			28,33
	18034629033	Intrerupator automat 1P C 16A	buc	1,0000	28,33	28,33
		3.3. Tablou de distributie forta TDF1				
166		Cutie metalica exterioara pentru automate III PH-48 module IP54	buc			1 170,83
	1923685703	Cutie metalica pentru automate III PH-48 module IP 31	buc	1,0000	1 170,83	1 170,83
167		Separator de sarcina 3P 40A	buc			81,67
	43261857220	Separator de sarcina 3P 40A	buc	1,0000	81,67	81,67
168		Intrerupator automat diferential 2P C 16A 30mA	buc			222,50
	16253805479	Intrerupator automat diferential 2P C 16A 30mA	buc	1,0000	222,50	222,50
169		Intrerupator automat diferential 2P B 10A 30mA	buc			222,50
	24185739622	Intrerupator automat diferential 2P B 10A 30mA	buc	1,0000	222,50	222,50
170		Intrerupator automat 1P B 10A	buc			30,00
	16253879011	Intrerupator automat 1P B 10A	buc	1,0000	30,00	30,00
171		Intrerupator automat 1P B 6A	buc			30,00
	1625387920	Intrerupator automat 1P B 6A	buc	1,0000	30,00	30,00
172		Releu de timp mecanic, ciclu 24 ore, U 220V	buc			566,67
	524638870931	Releu de timp mecanic, ciclu 24 ore, U 220V	buc	1,0000	566,67	566,67
173		Comutator modular cu 3 pozitii, 1P 40A (basculant)	buc			287,50
	1625348703	Comutator modular cu 3 pozitii, 1P 40A (basculant)	buc	1,0000	287,50	287,50
		3.4. Tablou de distributie forta TDF2				

1	2	3	4	5	6	7
174		Cutie metalica exterioara pentru automate IIIQPH-36 module IP54	buc			785,00 0,00
	62455870319	Cutie metalica pentru automate IIIQPH-36 module IP 31	buc	1,0000	785,00	785,00
175		Separator de sarcina 3P 40A	buc			81,67 0,00
	43261857220	Separator de sarcina 3P 40A	buc	1,0000	81,67	81,67
176		Intrerupator automat diferential 2P C 16A 30mA	buc			222,50 0,00
	16253805479	Intrerupator automat diferential 2P C 16A 30mA	buc	1,0000	222,50	222,50
177		Intrerupator automat 1P C 10A	buc			28,33 0,00
	19643258706	Intrerupator automat 1P C 10A	buc	1,0000	28,33	28,33
178		Intrerupator automat 1P B 10A	buc			30,00 0,00
	16253879011	Intrerupator automat 1P B 10A	buc	1,0000	30,00	30,00
		3.5. Tablou de distributie ventilare TDV1				
179		Cutie metalica exterioara pentru automate IIIQPH-24 module IP54	buc			575,00 0,00
	1625438579	Cutie metalica pentru automate IIIQPH-24 module IP 31	buc	1,0000	575,00	575,00
180		Separator de sarcina 3P 40A	buc			81,67 0,00
	43261857220	Separator de sarcina 3P 40A	buc	1,0000	81,67	81,67
181		Intrerupator automat 1P C 16A	buc			28,33 0,00
	18034629033	Intrerupator automat 1P C 16A	buc	1,0000	28,33	28,33
182		Intrerupator automat 1P B 6A	buc			30,00 0,00
	1625387920	Intrerupator automat 1P B 6A	buc	1,0000	30,00	30,00
183		Contactator modular 3P 32A Ub 220V	buc			461,67 0,00
	4215837590	Contactator modular 3P 32A Ub 220V	buc	1,0000	461,67	461,67
		3.6. Tablou de distributie ventilare TDV2				
184		Cutie metalica exterioara pentru automate IIIQPH-24 module IP54	buc			575,00 0,00
	1625438579	Cutie metalica pentru automate IIIQPH-24 module IP 31	buc	1,0000	575,00	575,00
185		Separator de sarcina 3P 40A	buc			81,67 0,00
	43261857220	Separator de sarcina 3P 40A	buc	1,0000	81,67	81,67
186		Intrerupator automat 1P C 16A	buc			28,33 0,00
	18034629033	Intrerupator automat 1P C 16A	buc	1,0000	28,33	28,33
187		Intrerupator automat 1P B 6A	buc			30,00 0,00
	1625387920	Intrerupator automat 1P B 6A	buc	1,0000	30,00	30,00
188		Contactator modular 3P 32A Ub 220V	buc			461,67

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	4215837590	Contactator modular 3P 32A Ub 220V	buc	1,0000	461,67	461,67
		3.7. Tablou de distributie cazangerie TDC				
189		Cutie metalica pentru automate ИЦPH-12 module IP54	buc			470,83
						0,00
	16287649025	Cutie metalica pentru automate ИЦPH-12 module IP 31	buc	1,0000	470,83	470,83
190		Separator de sarcina 1P 25A	buc			37,50
						0,00
	16253487900	Separator de sarcina 1P 25A	buc	1,0000	37,50	37,50
191		Intrerupator automat diferential 2P C 16A 30mA	buc			222,50
						0,00
	16253805479	Intrerupator automat diferential 2P C 16A 30mA	buc	1,0000	222,50	222,50
192		Intrerupator automat 1P C 6A	buc			28,33
						0,00
	2158749306	Intrerupator automat 1P C 6A	buc	1,0000	28,33	28,33
193		Intrerupator automat 1P B 6A	buc			30,00
						0,00
	1625387920	Intrerupator automat 1P B 6A	buc	1,0000	30,00	30,00
		3.8. Tablou de distributie avarie TDA				
194		Cutie metalica pentru automate ИЦPH-12 module IP54	buc			470,83
						0,00
	16287649025	Cutie metalica pentru automate ИЦPH-12 module IP 31	buc	1,0000	470,83	470,83
195		Separator de sarcina 1P 25A	buc			37,50
						0,00
	16253487900	Separator de sarcina 1P 25A	buc	1,0000	37,50	37,50
196		Intrerupator automat 1P B 6A	buc			30,00
						0,00
	1625387920	Intrerupator automat 1P B 6A	buc	1,0000	30,00	30,00

APROBAT:

Intocmit
SC "Electro Service Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or. Leova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.